
 

RIO GRANDE DO NORTE 

 CÂMARA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE 
CNPJ MF: 12.745.105/0001-59 

 

Rua Manoel Joaquim de Souza, 454   - Centro CEP 59260-000 
 

 

PORTARIA Nº 001/2021  

 

Nomeia WANDERLEIA PEREIRA 

DE ANDRADE, para a função de 

Tesoureira da Câmara Municipal de Boa 

Saúde/RN 

 

 

Presidente da Câmara Municipal de BOA SAÚDE/RN, no uso de suas 
atribuições legais: 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º Fica nomeado como TESOUREIRA, a Senhora Wanderleia 

Pereira de Andrade, portadora do RG nº 002.286.174, CPF nº 046.662.294-50, 

para responsabilizar pela tesouraria, bem como pelas operações bancárias 

referentes às contas da Câmara Municipal em conjunto com o presidente, 

inclusive emissão cheques, obter saldos, extratos, retirar talão de cheques, 

abertura e encerramento de contas e outras operações disponibilizadas pelo 

banco. 

Art.2º A presente portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário. 

. 

Boa Saúde/RN, 04 de janeiro de 2021. 
 
 
 
 

Dinis Rodrigues do Nascimento 
Presidente 


